AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N°.001/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 005/2019

O Município de Icém – Estado de São Paulo, por intermédio do seu Chefe da Seção de

Comunicação e Licitação, torna público a continuidade da sessão para julgamento da

documentação de habilitação e abertura da proposta de preços da licitação na modalidade

Tomada de Preços nº 001/2019.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de roçada,

capinação, limpeza geral e demais serviços correlatos diários, com fornecimento de

pessoal, material e equipamentos necessários, em ruas, avenidas, terrenos baldios,

praças, trevos, prédios públicos e áreas cedidas por furnas neste Município.

Local e Data: A reunião para continuidade da sessão será no dia 20 de março de 2019, às

13h30min, no Departamento de Licitação localizado no Paço Municipal, sito na Rua Prefeito

João Ribeiro da Silveira, nº550, Centro, na cidade de Icém/SP.

Maiores informações: Fone: (17) 3282-9111 – Ramal 222

Icém/SP, 13 de março de 2019.

RONALDO CORREIA LEMOS
Chefe da Seção de Comunicação e Licitação